ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2021					                                    №  6
с. Волчиха

 (
О внесении изменений в решение
Волчихинского районного Совета народных депутатов
 от 17.05.2018 № 18 «Об утверждении Положения формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы дошкольного образования»
)

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 23.10.2017 № 375 (ред.от16.03.2021), руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решил:
1.Внести следующие изменения в решение Волчихинскогорайоного Совета народных депутатов от 17.05.2018 № 18 «Об утверждении Положения формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы дошкольного образования»(далее-Решение):
1.1. Пункт 2.6.Решения изложить в следующей редакции:
Оплата труда работников, полностью отработавшего за месяц норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности),не может быть ниже минимального размера оплаты труда без учета выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями и выплат за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.
2.Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 17мая 2018 года.
3. Разместить решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации района.

[bookmark: _GoBack]Глава района								Е. В. Артюшкина